

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce chodníků v ulici K Hladíkovu, Pardubice - Staré Čívce

Objekt:

**SO 101 - Rekonstrukce chodníků**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**132 680,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 680,54	21,00%	27 862,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**160 543,45**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků v ulici K Hladíkovu, Pardubice - Staré Čívce

Objekt:

**SO 101 - Rekonstrukce chodníků**

Místo:

Datum: 01.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**132 680,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

**132 680,54**

1 - Zemní práce

23 452,42

5 - Komunikace pozemní

73 675,12

997 - Přesun sutě

33 369,00

998 - Přesun hmot

2 184,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků v ulici K Hladíkovu, Pardubice - Staré Čivice

Objekt:

**SO 101 - Rekonstrukce chodníků**

Místo:

Datum: 01.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**132 680,54**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**132 680,54**

D 1

Zemní práce

**23 452,42**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	54,000	85,25	4 603,50	CS ÚRS 2017 01
		VV	54	54,000				
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	16,000	182,54	2 920,64	CS ÚRS 2017 01
		VV		16,000				
3	K	113201112	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	27,000	107,25	2 895,75	CS ÚRS 2017 01
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	27,000	95,50	2 578,50	CS ÚRS 2017 01
		VV	27	27,000				
5	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,700	448,90	1 212,03	CS ÚRS 2017 01
		VV						
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,000	80,10	240,30	CS ÚRS 2017 01
		VV	3	3,000				
7	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	27,000	115,30	3 113,10	CS ÚRS 2017 01
		VV	"zemní práce výkop"					
		VV	29	29,000				
8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,700	35,00	94,50	CS ÚRS 2017 01
		VV						
9	K	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	3,000	278,00	834,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3		3,000			
10	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,500	47,00	1 433,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		18		30,500			
	VV							
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,500	30,00	915,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		18		30,500			
	VV		"viz výkresy PD přílohy C.1.1. - C.1.9"					
12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,220	155,00	189,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		30,5*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		1,220			
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	70,000	15,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		51,5		51,500			
	VV							
14	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,500	45,00	1 372,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		30,5		30,500			
	VV							
	D	5	Komunikace pozemní				73 675,12	
15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	70,000	235,63	16 494,10	CS ÚRS 2017 01
	VV							
16	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	70,000	210,00	14 700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		51,5		70,000			
	VV		"viz výkresy PD přílohy C.1.1. - C.1.9"					
17	M	592452665	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	64,480	269,00	17 345,12	
	VV		62,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		64,480			
18	M	592452675	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	7,620	489,00	3 726,18	
	VV		5,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,620			
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 20/25 XF3	m	49,000	212,89	10 431,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		49		49,000			
	VV							
20	M	592174095	obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 100x8x25 cm	kus	49,000	72,00	3 528,00	
	VV							
21	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	27,000	63,04	1 702,08	CS ÚRS 2017 01
22	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu C 20/25 XF3	m	27,000	212,89	5 748,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		24		27,000			
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>					<b>33 369,00</b>
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	60,000	37,28	2 236,80	CS ÚRS 2017 01
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	540,000	10,25	5 535,00	CS ÚRS 2017 01
VV			72*9 'Přepočtené koeficientem množství					648,000
25	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	60,000	272,52	16 351,20	CS ÚRS 2017 01
26	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	60,000	154,10	9 246,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>					<b>2 184,00</b>
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,000	182,00	2 184,00	CS ÚRS 2017 01